关于公布广东考区2023年度全国会计专业技术初、高级资格考试值班电话的通知

各位考生：

2023年度会计初级资格考试将于5月13日-17日举行，高级资格考试将于5月13日举行。为及时沟通信息和接受社会监督，现将各考区值班电话公布如下：

	区域
	值班电话

	广州市
	020-38923586

	深圳市
	0755-83938841

	珠海市
	0756-2529392

	汕头市
	0754-88359790、0754-88179769

	韶关市
	0751-8602028

	河源市
	13553282221

	梅州市
	0753-2122161

	惠州市
	0752-2881881

	汕尾市
	0660-3324857

	东莞市
	0769-12345、0769-22995503

	中山市
	0760-88815513

	江门市
	0750-3501733

	佛山市
	0757-83381225

	阳江市
	0662-3412026

	湛江市
	0759-3220795

	茂名市
	0668-2276058、0668-2283369

	肇庆市
	0758-6179331、0758-2229343

	清远市
	0763-3877992

	潮州市
	0768-2396302

	揭阳市
	0663-8239102

	云浮市
	0766-8331905

	省会计考办
	020-83170315、020-83170540

广东省会计专业技术资格考试办公室

                            2023年5月11日